УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № /У
г. Темрюк

Об аттестации руководителей образовательных организаций
муниципального образования Темрюкский район

В соответствии со статьёй 51 Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и на основании решения
аттестационной комиссии управления образованием администрации
муниципального образования Темрюкский район от 22 августа 2022 года № 11
«Об аттестации руководителей образовательных учреждений муниципального
образования Темрюкский район» приказываю:

1. Установить соответствие занимаемой должности руководителя
образовательной организации кандидату на должность директора
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
станции юных техников ст. Старотитаровской муниципального образования
Темрюкский район Отрошко Елене Александровне.

2. Установить соответствие занимаемой должности руководителя
образовательной организации кандидату на должность директора
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней
общеобразовательной школы № 13 муниципального образования Темрюкский
район Виноградовой Галине Александровне.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела г,собщ££о образования управления образованием
Г.Н.Скрябину.

Начальник управ
образованием Е.В. Руденко